（第７号様式）要綱第 15 条関係

年  月  日

鹿児島県知事 殿

                  プロジェクト事業者

                   住所

                   氏名

かごしまエコファンド寄付プロジェクト登録申請書

 かごしまエコファンド制度におけるプロジェクトを実施したいので，かごしまエコファ

ンド制度実施要綱第 15 条の規定により，関係書類を添えて登録申請します。

記

１ プロジェクト名

２ プロジェクトの概要

（１）目的

（２）実施内容

（３）実施場所

（４）想定費用

            円